
  

 令和 3年 11月 24日 

 

お客さま各位 

 

水戸信用金庫 

 

Mitoshin Big Advance 新規加入者キャンペーンについて 

 

平素は格別のご愛顧をいただき、厚く御礼申し上げます。 

水戸信用金庫(理事長 塙 由博)は、地域の事業を営むお客さまの経営課題を解決するための経営

支援プラットフォーム「Mitoshin Big Advance」をご活用いただくため、月額基本料金無料キャンペーンを

実施いたします。 

当金庫では、今後ともお客さまのニーズにお応えできるよう、より一層サービスの向上に努め

てまいります。 

 

記 

 

1. キャンペーン内容 

「Mitoshin Big Advance」に新規入会される事業者の方への限定特典として、3 ヵ月間月額基本料金

(3,300円)を無料といたします。 

(申込月の翌月から３ヵ月間) 

 

2. 対象期間 

令和 3年 10月 1日～令和 4年 3月 31日まで 

(令和 4年 3月 18日 申込受付分までが対象となります) 

 

3. 「Mitoshin Big Advance」について 

(1)主な機能 

・ビジネスマッチング 

・情報・メディア機能 

・金融機関関連チャット 

・ホームページ作成機能 

・福利厚生サービス 

・専門家相談 

 

（２）申込方法（お申込みはインターネットからのみとなります。） 

お申込み URL https://mitoshin-ba.jp  

 

※詳細につきましては、10月 12日に当金庫HPに掲載した、【経営支援プラットフォーム「Mitoshin Big 

Advance」の取り扱い開始について】をご参照ください。 

 

※お申込み内容によっては、サービス利用をお断りする場合があります。 

以上 

 

  【お問い合わせ先】        

水戸信用金庫 営業統括部地域活性室 仲田、後藤 

 Tel 029-222-3315 

https://mitoshin-ba.jp/

